
UCHWAŁA Nr XVII/171/12

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 27 lutego 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie warunków udzielania bonifikat od opłaty z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości stanowiących własność Gminy Legnica. 

Na podstawie art. 4 ust. 7 pkt 2 oraz pkt. 11 a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (Dz. U. z 2005 r., Nr 175, poz.1459, z 2007 r., Nr 
191, poz. 1371, z 2009 r., Nr 206, poz. 1590, z 2010 r., Nr 21, poz.109, z 2011 r., Nr 187, poz. 1110) uchwala się , 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/149/11 z dnia 27 grudnia 2011 r. w sprawie warunków udzielania bonifikat od opłaty 
z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Legnica (Dz.Urz. Woj. Doln. z 2012 poz. 374) § 4 otrzymuje brzmienie: 

"§ 4 . Do spraw wszczętych a niezakończonych ostateczną decyzją stosuje się przepisy dotychczasowe.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą od dnia 11 lutego 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Kępa

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: B594420C-B46C-474E-BD93-958D10AF5930. Podpisany




